

Z ApS

Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 49 08 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2019

Denis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Z ApS
Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 49 08 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Denis Rasmussen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt salg af hårprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 124.981, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 391.113.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.578.427	1.595
Personaleomkostninger	1	<u>-1.420.794</u>	<u>-1.537</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		157.633	58
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-3.948</u>	<u>-34</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		153.685	24
Resultat før finansielle poster		153.685	24
Finansielle indtægter	2	7.823	14
Finansielle omkostninger	3	<u>-602</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		160.906	37
Skat af årets resultat	4	<u>-35.925</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>124.981</u>	<u>55</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	300
Overført resultat		<u>-125.019</u>	<u>-245</u>
		<u>124.981</u>	<u>55</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.690	0
Indretning af lejede lokaler		7.073	11
Materielle anlægsaktiver	5	<u>66.763</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.763</u>	<u>11</u>
Handelsvarer		143.949	148
Varebeholdninger		<u>143.949</u>	<u>148</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.416	510
Andre tilgodehavender		175.358	146
Udskudt skatteaktiv		0	11
Tilgodehavender		<u>455.774</u>	<u>667</u>
Likvide beholdninger		<u>142.843</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742.566</u>	<u>886</u>
Aktiver i alt		<u>809.329</u>	<u>897</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		16.113	142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	300
Egenkapital	6	<u>391.113</u>	<u>567</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.839</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.839</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.912	20
Selskabsskat		20.320	0
Anden gæld		<u>277.145</u>	<u>310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>413.377</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>413.377</u>	<u>330</u>
Passiver i alt		<u><u>809.329</u></u>	<u><u>897</u></u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.187.958	1.310
Pensioner	151.370	164
Andre omkostninger til social sikring	39.199	37
Andre personaleomkostninger	42.267	26
	<u>1.420.794</u>	<u>1.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.823	12
Andre finansielle indtægter	0	2
	<u>7.823</u>	<u>14</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	602	1
	<u>602</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets skat	20.320	0
Regulering af udskudt skat	15.605	-18
	<u>35.925</u>	<u>-18</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018	0	19.740
Tilgang i årets løb	59.690	0
Kostpris 31. december 2018	<u>59.690</u>	<u>19.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	8.719
Årets nedskrivninger	0	3.948
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>12.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>59.690</u>	<u>7.073</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	141.132	300.000	566.132
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-125.019	250.000	124.981
Egenkapital 31. december 2018	125.000	16.113	250.000	391.113

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for DKK 126.000 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DAL S Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.